de Lucha Contra la Corrupcion

DISTRITO

METROPOLITANO

FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP
Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios,
arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones de la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito
N CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA | TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO MONTO TOTAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % | ACLARACIONES SOBRE LA TIPO DE ADJUDICACION NUMERO DE PARTIDA RES:g:niﬁLigféFth?oc 550 FECHA DE INICIO DEL ADJUEE:zlgTV DEL RUC PROVEEDOR DESCNR/::lCJI:;:. '?JEJIl-JI-I\RI? L;EZONA
° REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA ( ’ h PROCESO
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
INFI-CMLCC- Servicio de - o ) Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nafcional de
1 . Servicio Infima Cuantia 31,06 31,06 31,06 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/01/2013 03/01/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-001 Telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de : o , Susana Cri.ollo/252_5726/ Corporacic’)_n Nz?\cional de
2 L Servicio Infima Cuantia 46,78 46,78 46,78 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/01/2013 03/01/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-002 Telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de o . ) Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nafcional de
3 . Servicio Infima Cuantia 21,29 21,29 21,29 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/01/2013 03/01/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-003 Telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- . E E
4 CMLCC- | ¢ ministros de Oficinas Servicio infima Cuantia 107,86 107,86 107,86 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho|  11/01/2013 11/01/2013 1791350529001 | aempaques Empaques
2013-004 Ecuatorianos S.A.
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
5 2013-005 Impresion y reproducciéon Servicio infima Cuantia 330,01 330,01 330,01 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 16/01/2013 16/01/2013 1791953967001 Docuprinter S.A
) nesto.gob.ec
S Criollo/2525726,
INFI-CMLCC- |Alicuota Mantenimiento y - . ) usana r{o of . / -
6 L . Servicio Infima Cuantia 773,20 773,20 773,20 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 21/01/2013 21/01/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-006 reaparicién de edificio
nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- . E Eléctrica d
7 2013-007 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 286,92 286,92 286,92 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 24/01/2013 24/01/2013 1790053881001 mpresaQu:;: fica ae
) nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacid . Gemi Mauricio Sanch
8 CMLCC impieza, nstatacion y Servicio infima Cuantia 557,42 557,42 557,42 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  28/01/2013 28/01/2013 1704319514001 emiiviauricio sanchez
2013-008 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC- Servicio de : o , Susana Cri.o||0/252'5726/ Corporacic’)_n Nz?\cional de
9 . Servicio Infima Cuantia 20,31 20,31 20,31 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/02/2013 03/02/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-009 telecomunicaciones nesto.gob.ec EP
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CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
INFI-CMLCC- Servicio de - o ) Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nafcional de
10 . Servicio Infima Cuantia 39,65 39,65 39,65 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/02/2013 03/02/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-010 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . Lo . u ! / : / poraci n Naci
11 . Servicio Infima Cuantia 41,18 41,18 41,18 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/02/2013 03/02/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-011 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . - , . / ) / P o
12 . Servicio Infima Cuantia 46,78 46,78 46,78 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/02/2013 03/02/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-012 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Alexandra Arroyo
INFI-CMLCC- . 2525726
13 Arriendo de oficina Servicio Infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.03.003 / / . 05/02/2013 05/02/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-013 alexandra.arroyo@quito
honesto.gob.ec
. - Gina Mejia/2525726/ X .
INFI-CMLCC- |s tros Inf t . FCS frist t
14 CMLCC- | Suministros Informaticos bien infima Cuantia 332,74 332,74 332,74 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 |gina.mejia@quitohonest|  05/02/2013 05/02/2013 1791769023001 rist computer service
2013-014 Toner FCSS.A
0.gob.ec
Cristian
INFI-CMLCC- Mantenimiento del . Romero/2525726 Automotores Continental
15 3 Servicio infima Cuantia 121,34 121,34 121,34 Contra Entrega Total 5.5.3.08.13.01.001 L / / 06/02/2013 06/02/2013 1790009289001
2013-015 vehiculo cristian.romero@quitoh S.A.
onesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726
INFI-CMLCC- Mantenimiento del . Lo i . / ) / e
16 2013-016 Edificio Servicio Infima Cuantia 773,00 773,00 773,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 06/02/2013 06/02/2013 1791910230001 Edificio Londres
) nesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- Renovacion de Diario la . 26,
17 C ccC vad 1art Servicio Infima Cuantia 149,89 149,89 149,89 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 X / i 08/02/2013 08/02/2013 1790548287001 Editorial Minotauro S.A.
2013-017 Hora monica.gallegos@quitoh
onesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
18 2013-018 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 591,36 591,36 591,36 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 13/02/2013 13/02/2013 1791290151001 Puntonet S.A.

esto.gob.ec
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Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios,

arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones de la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito

N CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA | TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO MONTO TOTAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % | - ACLARACIONES SOBRE LA TIPO DE ADJUDICACION NUMERO DE PARTIDA REs:gll:lniﬁLETEDféF:)Rr?cf 550 FECHA DE INICIO DEL ADJU'I::IE:QIZT\J DEL RUC PROVEEDOR DESCNR/::lCJI:;:. I;EJ:.}/;;’;;ZONA
© REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA ( i’ h PROCESO
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
Raul Hernandez
INFI-CMLCC- Mantenimiento del . 2525726 Aut t Continental
19 CMLCC antenimiento de Servicio infima Cuantia 148,08 148,08 148,08 Contra Entrega Total 5.5.3.08.13.01.001 / /o 18/02/2013 18/02/2013 1790009289001 | tomotores Lontinenta
2013-019 vehiculo raul.hernandez@quitoh S.A.
onesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- | Renovacién ejemplares el .
20 2013-020 ComeJrciop Servicio Infima Cuantia 415,52 415,52 415,52 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 | susana.criollo@quitoho 21/02/2013 21/02/2013 1790008851001 Grupo el Comercio C.A
) nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza Instalacion . Gemi Mauricio Sanchez
21 P ., . v Servicio infima Cuantia 497,70 497,70 497,70 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 25/02/2013 25/02/2013 1704319514001
2013-021 Reparacion del Oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726
INFI-CMLCC- L, . - ) Y I / ) / Empresa Eléctrica de
22 2013-022 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 245,19 245,19 245,19 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 05/03/2013 05/03/2013 1790053881001 Quito
- nesto.gob.ec
Alexandra Arroyo
INFI-CMLCC- . 2525726
23 Arriendo de oficina Servicio Infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 / / . 08/03/2013 08/03/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-023 alexandra.arroyo@quito
honesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
24 2013-024 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 12/03/2013 12/03/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
INFI-CMLCC Mantenimiento, ajuste, Martin Carlier/2525726/
25 2013-025 programaciones de Servicio infima Cuantia 112,00 112,00 112,00 Contra Entrega Total 5.5.3.08.13.01.001 | martin.calier@quitohon 18/03/2013 18/03/2013 1704903465001 Lépez Alfonso Segundo
) Impresora esto.gob.ec
Hojas, tarjetas de Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- ! . 26 Nely Francelina Villegas
26 presentacion, sobres Bien de consumo Infima Cuantia 1.238,00 1.238,00 1.238,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.001 . / . 20/03/2013 20/03/2013 1001246261001 ¥ &
2013-026 monica.gallegos@quitoh Cabrera
membretadas
onesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de - . , lollo/2525726/ poracién Na
27 L Servicio Infima Cuantia 48,28 48,28 48,28 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 26/03/2013 26/03/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-027 telecomunicaciones

nesto.gob.ec

EP
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Informacidon completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios,
arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones de la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito

. . RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DE DESCRIPCION DE LA PERSONA
i . PRESUPUESTO MONTO TOTAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % |  ACLARACIONES SOBRE LA TIPO DE ADJUDICACION NUMERO DE PARTIDA . FECHA DE INICIO DEL ! ;
No. CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA | TIPO DE CONTRATACION (NOMBRE, TELEFONO Y ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR NATURAL O JURIDICA
REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA h PROCESO
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . - ; u ! / : / poracién Naci
28 L. Servicio Infima Cuantia 21,67 21,67 21,67 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 26/03/2013 26/03/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-028 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . - ; u ! / : / poracién Naci
29 L. Servicio Infima Cuantia 37,22 37,22 37,22 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 26/03/2013 26/03/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-029 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . . , Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié.n Nalwcional de
30 . Servicio Infima Cuantia 9,12 9,12 9,12 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 26/03/2013 26/03/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-030 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacié . , Gemi Mauricio Sanch
31 CMLCC 'mpleza, instatacion’y Servicio infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  27/03/2013 27/03/2013 1704319514001 emiiviauriclo sanchez
2013-031 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC- Susana Criollo/2525726/
32 2013-032 Varios Bien de consumo infima Cuantia 269,94 269,94 269,94 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 27/03/2013 27/03/2013 1791235878001 Caja Chica
) nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
33 2013-033 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 264,00 264,00 264,00 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 01/04/2013 01/04/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
Alexandra Arroyo
INFI-CMLCC- . 2525726
34 Arriendo de oficina Servicio Infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.012 / / . 01/04/2013 01/04/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-034 alexandra.arroyo@quito
honesto.gob.ec
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- Unif | . Manofact Ameri
35 CMLCC niformes persona Servicio infima Cuantia 3.223,83 3.223,83 3.223,83 Contra Entrega Total 5.5.3.08.02.01.001 | pamela.mena@quitoho| 02/04/2013 02/04/2013 1790027791001 |/ onoracturas Americanas
2013-035 masculino Cia. Ltda.
nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . L ) u ' / : / poraci . .CI
36 . Servicio Infima Cuantia 20,52 20,52 20,52 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-036 telecomunicaciones nesto.gob.ec Ep
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Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios,
arrendamientos mercantiles, etc., celebrados con personas naturales o juridicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones de la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito
. RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DE DESCRIPCION DE LA PERSONA
PRESUPUESTO MONTO TOTAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % |  ACLARACIONES SOBRE LA TIPO DE ADJUDICACION NUMERO DE PARTIDA » FECHA DE INICIO DEL ;
No. | copIGo DELPROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA | TIPO DE CONTRATACION REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA (NOMBRE, TELEFONO Y PROCESO ADJUDICACION DEL RUC PROVEEDOR NATURAL O JURIDICA
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
INFI-CMLCC- Servicio de : o ’ Susana Cri.ollo/252-5726/ Corporacié.n Nécional de
37 L. Servicio Infima Cuantia 24,07 24,07 24,07 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-037 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de y o ’ Susana Criollo/252$726/ Corporacié.n Naﬁcional de
38 L. Servicio Infima Cuantia 38,63 38,63 38,63 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-038 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de - o ) Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nefcional de
39 . Servicio Infima Cuantia 8,56 8,56 8,56 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-039 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
S Criollo/2525726,
INFI-CMLCC- | Alicuota Mantenimiento y . . , usana Criollo/2525726/ .
40 L . Servicio Infima Cuantia 757,23 757,23 757,23 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-040 reaparicion de edificio
nesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
- - Pl llod . 26 D Calisto E iad
4 | INF-CMLCC acas seflo ae Servicio infima Cuantia 904,95 904,95 904,95 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 _ / _ 09/04/2013 09/04/2013 1704536182001 | - 4ue~alisto tugenia de
2013-041 Transparencia monica.gallegos@quitoh Lourdes
onesto.gob.ec
Invitaciones para el Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- . 26 Pablo Andrés Cob
2 evento de Rendicién de Servicio nfima Cuantia 756,00 756,00 756,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 _ / , 09/04/2013 09/04/2013 1715437990001 ablo AAndres Lobos
2013-042 monica.gallegos@quitoh Granda
cuentas
onesto.gob.ec
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- Unif I . Marifa C Calist
43 niformes persona Servicio nfima Cuantia 5.857,00 5.857,00 5.857,00 Contra Entrega Total 5.5.3.08.02.01.001 | pamela.mena@quitoho |  18/04/2013 18/04/2013 1705198511001 aria tarmen Lalisto
2013-043 femenino Davalos
nesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- Bandera d it . 26 Hugo F do Santand
44 CMLCC andera de Quito Bien nfima Cuantia 319,20 319,20 319,20 Contra Entrega Total 5.5.3.08.02.01.001 _ / , 19/04/2013 19/04/2013 1700660481001 |80 "ernando santander
2013-044 Honesto monica.gallegos@quitoh Mifio
onesto.gob.ec
Monica.Gall 25257
INFI-CMLCC- Disefo del portada del onica azg/gos/
45 libro Informe Rendiciéon Bien de consumo infima Cuantia 795,20 795,20 795,20 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . . 22/04/2013 22/04/2013 1791296729001 Graphus
2013-045 monica.gallegos@quitoh
de Cuentas
onesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- | inf de Rendicién d . 26 Nely F lina Vill
46 CMLCC- | informe de Rendicionde | o 00 o cumo | infima Cuantia 1.671,00 1.671,00 1.671,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 _ / , 22/04/2013 22/04/2013 1001246261001 €ly Francelina villegas
2013-046 Cuentas monica.gallegos@quitoh Cabrera
onesto.gob.ec
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N CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DE COMPRA | TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO MONTO TOTAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % | - ACLARACIONES SOBRE LA TIPO DE ADJUDICACION NUMERO DE PARTIDA RES:g:niﬁLETEDféF:)Rr\?OC 550 FECHA DE INICIO DEL Amufé:‘c\.gfq DEL RUC PROVEEDOR DESCN'TL::S:A:‘L I())Ejll-.ll-I\RI? ::ZSAONA
© REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA ( ’ h PROCESO
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- Suministros d Catalogé Mendoza Saltos Gell
47 CMLCC UMINISEros A€ 8501 pian de consumo atalogo 91,73 91,73 91,73 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 |pamela.mena@quitoho|  23/04/2013 23/04/2013 1307188118001 endoza >antos Betlys
2013-047 (papel higiénico) Electrdnico Brisela
nesto.gob.ec
Alquiler de Sillas Forros Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- . 26, Vajillas Luzuriaga
48 Lazos Rendicion de Servicio Infima Cuantia 312,00 312,00 312,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . / . 24/04/2013 24/04/2013 1791307739001 J i zuriag
2013-048 . monica.gallegos@quitoh Luvajillas S.A.
Cuentas Quito Honesto
onesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- | Grabacién d ideo d . 2 José Rafael Zamb
49 CMLCC- | Grabacién de un video de Servicio infima Cuantia 5.150,00 5.150,00 5.150,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 , 6/ , 25/04/2013 25/04/2013 1708858830001 0S¢ Ratael fambrano
2013-049 Quito Honesto monica.gallegos@quitoh Brito
onesto.gob.ec
Presentacidn Artistica Monica.Gallegos/25257 Corporacion Humor y
INFI-CMLCC- |Educativa en el evento de . 26
50 L Servicio Infima Cuantia 873,60 873,60 873,60 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . / . 25/04/2013 25/04/2013 1792090423001 Vida dejando huellas de
2013-050 Rendicién de Cuentas monica.gallegos@quitoh alegria
Quito Honesto onesto.gob.ec &
Concierto de la Orquesta Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- . 26, Fundacién Cultura Edgar
51 Sinamune Rendicién de Servicio Infima Cuantia 560,00 560,00 560,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . / . 25/04/2013 25/04/2013 1791254449001 ! ! u. Y g
2013-051 . monica.gallegos@quitoh Palacios
Cuentas Quito Honesto
onesto.gob.ec
Alquiler de equipos de Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- dio, vid ios, . ) 26 Cafii J illo Ed
52 CMLCC- | audio, video escenarios Servicio infima Cuantia 4.334,40 4.334,40 4.334,40 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 , / . 26/04/2013 26/04/2013 1718934431001 | —o'2aresjaramilio tagar
2013-052 menaje, Rendicidn de monica.gallegos@quitoh Roberto
Cuentas onesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza Instalacid . Gemi Mauricio Sénch
53 CMLCC R Servicio infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  26/04/2013 26/04/2013 1704319514001 emriviauricio sanchez
2013-053 Reparacion del Oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Bocaditos. Personal Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- ) L ’ . - , 26/ Serrano Luzetti Alicia
54 bebidas,Cocktail, Mesas, Servicio Infima Cuantia 2.088,40 2.088,40 2.088,40 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . . 29/04/2013 29/04/2013 1700296476001
2013-054 o monica.gallegos@quitoh Guadalupe
Refrigerios, Transporte
onesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CML - p 26 Pri Toa HOTELES
55 CMLCC Arreglos Florales Servicio infima Cuantia 396,48 396,48 396,48 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 , / . 29/04/2013 29/04/2013 1790497917001 rincesa foa
2013-055 monica.gallegos@quitoh RESTAURANTES S.A
onesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . Lo . u ! / : / poraci n Naci
56 . Servicio Infima Cuantia 30,48 30,48 30,48 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-056 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . - , lollo/2525726/ poracion
57 L. Servicio Infima Cuantia 25,23 25,23 25,23 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-057 telecomunicaciones nesto.gob.ec EP
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INEI-CMLCC- Servicio de . o , Susana Cri.ollo/252E.5726/ Corporacié.n N?cional de
58 . Servicio Infima Cuantia 39,10 39,10 39,10 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/04/2013 03/04/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-058 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC Genny Vélez/2525726/
59 2013-059 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/05/2013 01/05/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
Raul Hernandez
INFI-CMLCC- Mantenimiento y . /2525726/ Automotores Continental
60 Servici Infi C ti 50,85 50,85 50,85 Contra Ent Total 5.5.3.08.13.01.001 . 02/05/2013 02/05/2013 1790009289001
2013-060 repuestos de vehiculos ervicio ntima tuantia ontra tntrega ota raul.hernandez@quitoh /05/ 105/ S.A
onesto.gob.ec
Refrigerios para Taller
bre: "Pre- it I G Vélez/2525726,
INFI-CMLCC- | *0Pre: "Pre-monitoreo a -~ - , enny Velez/2525726/ Garcia Lépez Milton
61 sitio web del Municipio Servicio Infima Cuantia 30,00 30,00 30,00 Contra Entrega Total 5.5.3.08.01.01.001 |genny.velez@quitohone 03/05/2013 03/05/2013 1308797107001 .
2013-061 L . Antonio
del Distrito Metropolitano sto.gob.ec
de Quito".
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- Disefio de portada libro . 26/
62 Servici Infi C ti 649,60 649,60 649,60 Contra Ent Total 5.8.4.01.12.01.007 . . 06/05/2013 06/05/2013 1791296729001 Graph
2013-062 CODIGO DE CONVIVENCIA ervicio ntima tuantia ontra tntrega ota monica.gallegos@quitoh /05/ /05/ raphus
onesto.gob.ec
Servicio de Facilitadora
para la realizacion de los Genny Vélez/2525726/ } .
INFI-CMLCC- . R Ch D I
63 2013-063 talleres se Socializacion y Servicio Infima Cuantia 1.864,68 1.864,68 1.864,68 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.007 |genny.velez@quitohone 06/05/2013 06/05/2013 1721874335001 amlreilexz:ic:a aniela
) aprobacion del Cédigo de sto.gob.ec
convivencia
Marlon
INFI-CMLCC- | R i6n del Sist . Va 2525726
64 CMLCC enovacion det Sistema Servicio infima Cuantia 846,72 846,72 846,72 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.006 azquez/ / 08/05/2013 08/05/2013 1790859177001 Lexis S.A
2013-064 Esilec marlon.vazquez@quitoh
onesto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
65 2013-065 Varios Bien de consumo infima Cuantia 294,76 294,76 294,76 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 08/05/2013 08/05/2013 1710111962001 Caja Chica
) nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
66 2013-066 Impresion y reproducciéon Servicio infima Cuantia 121,12 121,12 121,12 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 09/05/2013 09/05/2013 1791953967001 Docuprinter S.A
) nesto.gob.ec
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INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
67 2013-067 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 10/05/2013 10/05/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
S Criollo/2525726,
INFI-CMLCC- L . . ) usana rl'o o/ ) / Empresa Eléctrica de
68 2013-068 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 273,66 273,66 273,66 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 13/05/2013 13/05/2013 1790053881001 Quito
- nesto.gob.ec
N . . Susana Criollo/2525726/ . .
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacion . Gemi Mauricio Sdnche
69 plez ., . y Servicio Infima Cuantia 204,60 204,60 204,60 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 14/05/2013 14/05/2013 1704319514001 z
2013-069 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Martin Carlier/2525726
INFI-CMLCC- . y . Catalogd ar {n arv ier/ : /
70 Equipos de Computacion Bien L 1.725,29 1.725,29 1.725,29 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.006 | martin.calier@quitohon 22/05/2013 22/05/2013 0992286571001 Breldyng S.A
2013-070 Electrdnico
esto.gob.ec
S Criollo/2525726
INFI-CMLCC- [Alicuota Mantenimiento y . .o , usana rl.o o - / o
71 L . Servicio Infima Cuantia 672,50 672,50 672,50 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 27/05/2013 27/05/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-071 reaparicién de edificio
nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacién . ) Gemi Mauricio Sanchez
72 P g - y Servicio Infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 28/05/2013 28/05/2013 1704319514001
2013-072 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Genny Vélez/2525726/
73 2013-073 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 30/05/2013 30/05/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- . 26 Christoph Andrea Hirt
74 CMLCC- | ografia Institucional Servicio infima Cuantia 80,00 80,00 80,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.001 , / . 03/06/2013 03/06/2013 1705536827001 ristoph Andrea Hirtz
2013-074 monica.gallegos@quitoh Schussmann
onesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
75 2013-075 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 03/06/2013 03/06/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
INFI-CMLCC- Servicio de - o ) Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nefcional de
76 . Servicio Infima Cuantia 20,09 20,09 20,09 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/06/2013 03/06/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-076 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o , Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié.n Nalwcional de
77 . Servicio Infima Cuantia 30,91 30,91 30,91 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/06/2013 03/06/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-077 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o , Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié.n Nalwcional de
78 . Servicio Infima Cuantia 19,35 19,35 19,35 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/06/2013 03/06/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-078 telecomunicaciones nesto.gob.ec EP
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Refrigerios para Taller Alexandra Arroyo
INFI-CML - bre: "P Gestid p 2525726/al dra. Garcia L6 Milt
79 CMLCC- | sobre: "Por una Gestidn Servicio infima Cuantia 48,72 48,72 48,72 Contra Entrega Total 5.5.3.08.01.0.001 |’ 6/alexandraarr| 005013 04/06/2013 1308797107001 arcla Lopez iiton
2013-079 Municipal Transparente y oyo@quitohonesto.gob. Antonio
Honesta". ec
S Criollo/2525726
INFI-CMLCC- L . oo ) usana rl.o o/ ) / Empresa Eléctrica de
80 2013-080 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 240,87 240,87 240,87 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 06/06/2013 06/06/2013 1790053881001 Quito
) nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
81 2013-081 Varios Bien de consumo infima Cuantia 297,51 297,51 297,51 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 06/06/2013 06/06/2013 1710201102001 Caja Chica
) nesto.gob.ec
Raul Hernandez
INFI-CMLCC- Mantenimiento . 2525726 Automotores Continental
82 m , y Servicio Infima Cuantia 273,69 273,69 273,69 Contra Entrega Total 5.5.3.08.13.01.001 / / . 19/06/2013 19/06/2013 1790009289001 ! :
2013-082 repuestos de vehiculos raul.hernandez@quitoh S.A
onesto.gob.ec
Presentacion Vestuario- Monica.Gallegos/25257 Corporacion Humor y
INFI-CMLCC- | Artistico educativa en el . 26
83 " . Servicio Infima Cuantia 800,00 800,00 800,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . / . 24/06/2013 24/06/2013 1792090423001 Vida dejando huellas de
2013-083 marco del "Festival de monica.gallegos@quitoh alearia
Convivencia Ciudadana onesto.gob.ec &
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacié . Gemi Mauricio Sanch
84 CMLCC impieza, nstatacion y Servicio infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  27/06/2013 27/06/2013 1704319514001 emiiviauricio sanchez
2013-084 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Cristian
INFI-CMLCC- Mantenimient . R 2525726 Aut t Continental
85 CMLCC SERIIIENto ¥ Servicio infima Cuantia 55,33 55,33 55,33 Contra Entrega Total 553081301001 | omer/ / 01/07/2013 01/07/2013 1790009289001 | tomoteres Lontinenta
2013-085 repuestos de vehiculos cristian.romero@quitoh S.A
onesto.gob.ec
INFI-CMLCC- Genny Vélez/2525726/
86 2013-086 Arriendo de oficina Servicio fnfima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/07/2013 01/07/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
87 2013-087 Varios Bien de consumo infima Cuantia 253,23 253,23 253,23 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 04/07/2013 04/07/2013 1716238884001 Caja Chica
) nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726
INFI-CMLCC- L, . . ) ) / ) / Empresa Eléctrica de
88 2013-088 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 282,43 282,43 282,43 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 04/07/2013 04/07/2013 1790053881001 Quito
) nesto.gob.ec
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INEI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
89 2013-089 Impresion y reproducciéon Servicio infima Cuantia 330,01 330,01 330,01 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 09/07/2013 09/07/2013 1791953967001 Docuprinter S.A
) nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
90 2013-090 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 10/07/2013 10/07/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
Cristian
INFI-CMLCC- Mantenimiento . Romero/2525726 Automotores Continental
91 , y Servicio infima Cuantia 559,59 559,59 559,59 Contra Entrega Total 5.5.3.08.13.01.001 . / / 11/07/2013 11/07/2013 1790009289001
2013-091 repuestos de vehiculos cristian.romero@quitoh S.A
onesto.gob.ec
Martin Carlier/2525726/
INFI-CMLCC- Di Duro Ext .
92 ) 01(:3 0 9C2C 15cos R‘;rl?te: emoy Bien infima Cuantia 465,00 465,00 465,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.006 | martin.calier@quitohon|  15/07/2013 15/07/2013 0992286571001 Breldyng S.A
) esto.gob.ec
Martin Carlier/2525726
INFI-CMLCC- . . - , ar |.n ar. fer/ ] / Rueda Andrade Oliber
93 2013-093 Filmadora Bien Infima Cuantia 2.107,13 2.107,13 2.107,13 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.006 | martin.calier@quitohon 16/07/2013 16/07/2013 1711853711001 Esteban
) esto.gob.ec
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . . , lollo/2525726/ poracion e
94 . Servicio Infima Cuantia 32,66 32,66 32,66 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 16/07/2013 16/07/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-094 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de . - ; u ! / : / poracién Naci
95 L Servicio Infima Cuantia 21,65 21,65 21,65 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 16/07/2013 16/07/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-095 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Susana Criollo/2525726 Corporacién Nacional de
INFI-CMLCC- Servicio de 3 -, , lollo/2525726/ poracion
96 L. Servicio Infima Cuantia 20,01 20,01 20,01 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 16/07/2013 16/07/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-096 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
S Criollo/2525726
INFI-CMLCC- L . . ] usana rl.o o/ ) / Empresa Eléctrica de
97 2013-097 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 262,15 262,15 262,15 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 24/07/2013 24/07/2013 1790053881001 Quito
) nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacion . Gemi Mauricio Sanche
98 CMLCC impleza, Instalaciony Servicio infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  24/07/2013 24/07/2013 1704319514001 Hviauricio sanchez
2013-098 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
- - | Ali ta Mantenimient .
g9 | INFI-CMLCC-|Alicuota Mantenimientoy Servicio infima Cuantia 833,19 833,19 833,19 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  30/07/2013 30/07/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-099 reaparicion de edificio
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC- Genny Vélez/2525726/
100 2013-100 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/08/2013 01/08/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
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INFI-CMLCC- Servicio de : o ’ Susana Cri.ollo/252-5726/ Corporacic’>.n Nécional de
101 L. Servicio Infima Cuantia 20,57 20,57 20,57 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/08/2013 03/08/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-101 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o ’ Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié'n N?cional de
102 . Servicio Infima Cuantia 18,72 18,72 18,72 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/08/2013 03/08/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-102 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de : o ’ Susana Criollo/252.5726/ Corporaciéh Nécional de
103 L Servicio Infima Cuantia 32,36 32,36 32,36 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/08/2013 03/08/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-103 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Suministros de Martin Carlier/2525726
104 | INFFCMLCC- 1 oras (Toner para | Bien de consumo |  infima Cuantia 1.178,17 1.178,17 1.178,17 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.007 | martin caIier@/) uitohor{ 05/08/2013 05/08/2013 1790885186001 | COMPutadoresy Equipos
2013-104 presoras P e e e € SADLISE ' a COMPUEQUIP DOS S.A
copiadora esto.gob.ec
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- | Suminist Material Catalogé C C fif
105 CMLCC- | Suministros y Materiales | o 0 o1 cumo . 103,13 103,13 103,13 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.007 | pamela.mena@quitoho|  08/08/2013 08/08/2013 1790732657001 AESCOmSa Lompatia
2013-105 de oficina Electrdnico General de Comercio S.A
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
106 2013-106 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 09/08/2013 09/08/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
Suminist d Martin Carlier/2525726 .
INFI-CMLCC- uministros ae ) . ) ar |.n ar. ler/ ] / Montero Carrera Edison
107 2013-107 Impresoras (Toner para | Bien de consumo Infima Cuantia 159,10 159,10 159,10 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.007 | martin.calier@quitohon 16/08/2013 16/08/2013 1709898785001 Mauricio
) copiadora esto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
108 2013-108 Materiales de Aseo Bien de consumo infima Cuantia 94,88 94,88 94,88 Contra Entrega Total 5.5.3.08.05.01.001 | martin.calier@quitohon 19/08/2013 19/08/2013 1790041220001 Comercial KYWIS.A
) esto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
109 2013-109 Varios Bien de consumo infima Cuantia 283,72 283,72 283,72 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 21/08/2013 21/08/2013 1768154690001 Caja Chica
) nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacid . Gemi Mauricio Sénch
110 CMLCC impieza, instatacion y Servicio infima Cuantia 688,80 688,80 688,80 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  28/08/2013 28/08/2013 1704319514001 emiiviauricio sanchez
2013-110 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Genny Vélez/2525726/
111 2013-111 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/09/2013 01/09/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
P laM 2525726
INFI-CMLCC- | Suministros y Materiales . Catalogd amela Mena/ . / Cogecomsa Compaiiia
112 . Bien de consumo L, 951,33 951,33 951,33 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 pamela.mena@quitoho 01/09/2013 01/09/2013 1790732657001 .
2013-112 de oficina Electrénico General de Comercio S.A
nesto.gob.ec
P laM 2525726
INFI-CMLCC- Suministros de , . , amela Mena/2525726/ .
113 ., Bien Infima Cuantia 144,08 144,08 144,08 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | pamela.mena@quitoho 02/09/2013 02/09/2013 1705659587001 Helping Technology
2013-113 Computacién (mouse) nesto.gob.ec
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INFI-CMLCC- Servicio de : o ’ Susana Cri.ollo/252-5726/ Corporacic’>.n Nécional de
114 L. Servicio Infima Cuantia 19,53 19,53 19,53 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/09/2013 03/09/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-114 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o ’ Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié'n N?cional de
115 . Servicio Infima Cuantia 35,46 35,46 35,46 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/09/2013 03/09/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-115 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de o . ) Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nafcional de
116 . Servicio Infima Cuantia 21,80 21,80 21,80 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/09/2013 03/09/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-116 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
Cristian
INFI-CMLCC- Mantenimiento del . R 2525726 Aut t Conti tal
117 antenimiento de Servicio fnfima Cuantia 148,94 148,94 148,94 Contra Entrega Total 55308.13.01.001 | ‘omero/ / 04/09/2013 04/09/2013 1790009289001 | HUtometores tontinenta
2013-117 vehiculo cristian.romero@quitoh S.A.
onesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
118 2013-118 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 10/09/2013 10/09/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- . E Eléctrica d
119 o018.110 |Consumo energia eléctrica Servicio infima Cuantia 242,78 242,78 242,78 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho |  11/09/2013 11/09/2013 1790053881001 mpresgmfg ricade
) nesto.gob.ec
Set de Té Vari
et de Toner (Varios Genny Vélez/2525726/
120 | INFI-CMLCC- | colores) paraimpresora | o yooncimo | infima cuantia 1.148,00 1.148,00 1.148,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.012 |genny.velez@quitohone|  17/09/2013 17/09/2013 1710570100001 | Mufioz Mantilla Ana Julia
2013-120 HP Color Laserlet CM3530 RS 58S 149, g .8.4.01.12.01. genny. a
sto.gob.ec
MFP
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacié . Gemi Mauricio Sanch
121 CMLCC Impleza, instatacion’y Servicio infima Cuantia 683,20 683,20 683,20 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  26/09/2013 26/09/2013 1704319514001 emriviauricio sanchez
2013-121 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- Catalogd C C fi
122 Suministros de Oficinas | Bien de consumo atalogo 260,13 260,13 260,13 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | pamela.mena@quitoho |  01/10/2013 01/10/2013 1790732657001 ogecomsa Lompanta
2013-122 Electrénico General de Comercio S.A
nesto.gob.ec
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- Catalogd C C fi
123 Suministros de Oficinas | Bien de consumo atalogo 691,20 691,20 691,20 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | pamela.mena@quitoho| 01/10/2013 01/10/2013 1790732657001 ogecomsa Lompan'a
2013-123 Electrénico General de Comercio S.A
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC- Genny Vélez/2525726/
124 2013-124 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/10/2013 01/10/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
Elementos para la Martin Carlier/2525726/ . .
INFI-CMLCC- . A Vel E
125 CMLCC- | boracién del cableado Servicio infima Cuantia 190,90 190,90 190,90 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.004 | martin.calier@quitohon|  03/10/2013 03/10/2013 03/10/2013 cuario Velasco tugenia
2013-125 del Cdrmen
estructurado esto.gob.ec
INFI-CMLCC- Servicio de . o ’ Susana Cri'oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nécional de
126 L. Servicio Infima Cuantia 14,32 14,32 14,32 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/10/2013 03/10/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-126 telecomunicaciones nesto.gob.ec EP
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INFI-CMLCC- Servicio de : o ’ Susana Cri.ollo/252-5726/ Corporacic’>.n Nécional de
127 L. Servicio Infima Cuantia 25,31 25,31 25,31 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/10/2013 03/10/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-127 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o ’ Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié'n N?cional de
128 . Servicio Infima Cuantia 44,48 44,48 44,48 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/10/2013 03/10/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-128 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Canaletas para el Martin Carlier/2525726/
129 2013-129 levantamiento de Servicio infima Cuantia 63,90 63,90 63,90 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.004 | martin.calier@quitohon 04/10/2013 04/10/2013 1790041220001 Comercial KYWIS.A
) cableado esto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
130 2013-130 Varios Bien de consumo infima Cuantia 296,70 296,70 296,70 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 07/10/2013 07/10/2013 07/10/2013 Caja Chica
) nesto.gob.ec
S Criollo/2525726
INFI-CMLCC- L . s , usana rl.o o/ ) / Empresa Eléctrica de
131 2013-131 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 269,84 269,84 269,84 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 07/10/2013 07/10/2013 1790053881001 Quito
) nesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- . 26 Gal Si Edwi
132 CMLCC- | ¢ s aléticas Institucional Servicio infima Cuantia 85,43 85,43 85,43 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.001 , / . 10/10/2013 10/10/2013 1710851070001 alarza sierra Eawin
2013-132 monica.gallegos@quitoh Oswaldo
onesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
133 2013-133 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 10/10/2013 10/10/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
INEI-CMLCC- Pamela Mena/2525726/
134 2013-134 Servicio de hosting anual Servicio infima Cuantia 256,48 256,48 256,48 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.006 | pamela.mena@quitoho 15/10/2013 15/10/2013 1792266823001 Desarrollo Ecuador S.A
) nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
135 2013-135 Impresion y reproducciéon Servicio infima Cuantia 201,53 201,53 201,53 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 21/10/2013 21/10/2013 1791953967001 Docuprinter S.A
) nesto.gob.ec
Disefios d Id
ISenos .e Tanua 1’3 Monica.Gallegos/25257
INFI-CMLCC- LOTAIP, Disefio de Guia 26/
136 para realizar denuncias, Servicio infima Cuantia 1.525,44 1.525,44 1.525,44 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 . . 22/10/2013 22/10/2013 1791296729001 Graphus
2013-136 - S monica.gallegos@quitoh
Disefio de publicacién
. onesto.gob.ec
Quito Honesto
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacién . ) Gemi Mauricio Sanchez
137 P L, L y Servicio Infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho 28/10/2013 28/10/2013 1704319514001
2013-137 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
P laM 2525726
INFI-CMLCC- . - , Catalogd amela Mena/ ] / Cogecomsa Compaiiia
138 Suministros de Oficinas Bien de consumo L 305,88 305,88 305,88 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | pamela.mena@quitoho 31/10/2013 31/10/2013 1790732657001 .
2013-138 Electrénico General de Comercio S.A
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Genny Vélez/2525726/
139 2013-139 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/11/2013 01/11/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
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FORMATO LITERAL i) ART. 7 LOTAIP
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) REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA ’ h PROCESO
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
INFI-CMLCC- Servicio de : o ’ Susana Cri.ollo/252-5726/ Corporacic’>.n Nécional de
140 L. Servicio Infima Cuantia 35,32 35,32 35,32 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/11/2013 03/11/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-140 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o ’ Susana Cri.ollo/252.5726/ Corporacié'n N?cional de
141 . Servicio Infima Cuantia 29,12 29,12 29,12 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/11/2013 03/11/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-141 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC- Servicio de . o , Susana Cri.oIIo/252.5726/ Corporacié.n Nafcional de
142 . Servicio Infima Cuantia 26,67 26,67 26,67 Contra Entrega Total 5.5.3.01.05.01.001 | susana.criollo@quitoho 03/11/2013 03/11/2013 1768152560001 Telecomunicaciones CNT
2013-142 telecomunicaciones
nesto.gob.ec EP
INFI-CMLCC Pamela Mena/2525726/
143 2013-143 Muebles de ofiscina Bien infima Cuantia 2.913,12 2.913,12 2.913,12 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.004 | pamela.mena@quitoho 04/11/2013 04/11/2013 1791406311001 OfficesStore Cia Ltda
) nesto.gob.ec
Gabriela Ordéi
INEI-CMLCC Curso de capacitacion @ /2(;2357;67]& KYOSEI kyoseifor
144 "Redaccion-Ortografia y Servicio infima Cuantia 1.008,00 1.008,00 1.008,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.003 . N . 07/11/2013 07/11/2013 1792428440001 formacién holistica Cia
2013-144 - o gabriela.ordofiez@quito
atencion al usuario Ltda
honesto.gob.ec
Estudio Medicidn d
. studiovie |c_|c?n € Monica.Gallegos/25257
INEI-CMLCC Niveles de efectividad de 26/
145 2013-145 la campania Servicio infima Cuantia 11.390,40 11.390,40 11.390,40 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 monica.gallegos@quitoh 07/11/2013 07/11/2013 1791838149001 Habitusinvestigacion S.A
- "TRABAJAMOS CONTIGO Or;istogob eqc
POR UN QUITO HONESTO" 80D
Pamela Mena/2525726/
INFI-CMLCC- Suministros d Catalogd Vallejo Robalino J
146 CMLCC UMINIStros A€ aseo | pien de consumo atalogo 82,99 82,99 82,99 Contra Entrega Total 5.5.3.08.05.01.001 | pamela.mena@quitoho| 08/11/2013 08/11/2013 1708266075001 aliejo Robalino Jaun
2013-146 (papel higiénico) Electrdnico Vinicio
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
147 2013-147 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 11/11/2013 11/11/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
S Criollo/2525726,
INFI-CMLCC- L . . ] usana rl.o o/ ) / Empresa Eléctrica de
148 2013-148 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 260,67 260,67 260,67 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 12/11/2013 12/11/2013 1790053881001 Quito
) nesto.gob.ec
Raul Hernandez
INFI-CMLCC- Mantenimiento del . 2525726 Automot Continental
149 CMLCC antenimiento de Servicio nfima Cuantia 53,73 53,73 53,73 Contra Entrega Total 5.5.3.08.13.01.001 / /- 12/11/2013 12/11/2013 1790009289001 | Utomotores Lontinenta
2013-149 vehiculo raul.hernandez@quitoh S.A.
onesto.gob.ec
Monica.Gallegos/25257 Inter\r;lacc?cr):':;l ::I-:I:sl:Ljdios
INFI-CMLCC- C d itacio . 26
150 CMLCC urso de capacrtacion Servicio infima Cuantia 201,60 201,60 201,60 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.02.003 , / , 13/11/2013 13/11/2013 1791719913001 superiores de
2013-150 Taller de Oratoria monica.gallegos@quitoh o,
comunicacion para
onesto.gob.ec N .
INFI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
151 2013-151 Impresion y reproduccion Servicio infima Cuantia 30,00 30,00 30,00 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 15/11/2013 15/11/2013 1791953967001 Docuprinter S.A
) nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacid . Gemi Mauricio Sdnch
152 impléza, Instalacion y Servicio infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  26/11/2013 26/11/2013 1704319514001 emiiiauricio sanchez
2013-152 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
INFI-CMLCC Genny Vélez/2525726/
153 2013-153 Arriendo de oficina Servicio infima Cuantia 224,00 224,00 224,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 |genny.velez@quitohone 01/12/2013 01/12/2013 1791910230001 Edificio Londres
) sto.gob.ec
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Informacion completa y detallada sobre los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacidn, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios,
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. . . RESPONSABLE DEL PROCESO FECHA DE DESCRIPCION DE LA PERSONA
No CODIGO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO TIPO DECOMPRA | TIPO DE CONTRATACION PRESUPUESTO MONTO TOTAL FORMA DE PAGO (ANTICIPO % | ACLARACIONES SOBRE LA TIPO DE ADJUDICACION NUMERO DE PARTIDA (NOMBRE, TELEFONO Y FECHADEINICIODEL | ;) 1y picaciON DEL RUC PROVEEDOR NATURAL O JURIDICA
) REFERENCIAL ADJUDICADO / CONTRA ENTREGA) FORMA DE PAGO (PARCIAL / TOTAL) PRESUPUESTARIA ’ h PROCESO
CORREO ELECTRONICO) PROCESO ADJUDICADA
Monica.Gallegos
Taller" Desarrollo de
INFI-CMLCC- . 2525726 The Edge D I
154 CMLCC Habilidades de Servicio infima Cuantia 1.792,00 1.792,00 1.792,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.001 % /o 01/12/2013 01/12/2013 1791740742001 € bage besarrollo
2013-154 . monica.gallegos@quitoh Organizacional S.A
Comunicacion
onesto.gob.ec
Manual de uso de Monica.Gallegos
INFI-CMLCC- Ciudadano de lotaip - . 2525726
155 CMLCC ludadano de fotalp Servicio infima Cuantia 4.750,00 4.750,00 4.750,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.002 ! /o 02/12/2013 02/12/2013 1001246261001 0SG print
2013-155 Guia para Realizar monica.gallegos@quitoh
denuncias - Calendarios onesto.gob.ec
Refrigerios para taller Gabriela Ordoiez
INFI-CMLCC- bre:" C icacié . 2525726 Garcia L6 Milt
156 sobre:  Lomunicacion Servicio infima Cuantia 50,40 50,40 50,40 Contra Entrega Total 5.5.3.08.01.01.001 (/2525726 02/12/2013 02/12/2013 1308797107001 arcia topez Mitton
2013-156 Asertiva para mandos gabriela.ordofiez@quito Antonio
medios" honesto.gob.ec
El 30% a la suscripcion
del contrato, EI 50% a la
culminacién de la etapa
de rodaje, El 20% ,
INFI-CMLCC Produccion de Contratacion restanteear(lja ::letre a d; Genny Vélez/2525726/ José Rafael Zambrano
157 cortametrajes del Cédigo Servicio Directa Régimen 30.000,00 30.000,00 9.000,00 g Total 5.8.4.01.12.01.008 |genny.velez@quitohone 30/09/2013 04/12/2013 1708858830001 K
2013-157 . . los tres cortametrajes, a Brito
de Etica del MDMQ. Especial . L sto.gob.ec
entera satisfaccion de
conformidad con lo
establecido en la
propuesta.
INFI-CMLCC Martin Carlier/2525726/
158 2013-158 Internet recurrente Servicio infima Cuantia 295,68 295,68 295,68 Contra Entrega Total 5.5.3.07.01.01.001 | martin.calier@quitohon 10/12/2013 10/12/2013 1791290151001 Puntonet S.A.
) esto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/ .
INFI-CMLCC- . Empresa Eléctrica de
159 2013-159 Consumo energia eléctrica Servicio Infima Cuantia 221,07 221,07 221,07 Contra Entrega Total 5.5.3.01.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 11/12/2013 11/12/2013 1790053881001 P Quito
) nesto.gob.ec
INEI-CMLCC Susana Criollo/2525726/
160 2013-160 Varios Bien de consumo infima Cuantia 385,45 385,45 385,45 Contra Entrega Total 5.5.3.08.04.01.001 | susana.criollo@quitoho 11/12/2013 11/12/2013 1714294889001 Caja Chica
) nesto.gob.ec
Monica.Gallegos
INFI-CMLCC- . 2525726
161 CMLCC Impresion de cuadernillos Servicio Infima Cuantia 1.288,00 1.288,00 1.288,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.04.001 . / / . 17/12/2013 17/12/2013 1791284801001 Fundacion el Tridangulo
2013-161 monica.gallegos@quitoh
onesto.gob.ec
Refrigerios para evento Alexandra Arroyo
- - bre: " Pri E t . 2525726/al dra. Garcia L6 Milt
162 | NFI-CMLCC- Jsobre: " Primer Encuentro Servicio infima Cuantia 201,60 201,60 201,60 Contra Entrega Total 5.5.3.08.01.01.001 |’ 6/alexandra.arr| o5 0013 19/12/2013 1308797107001 arcla Lopez Milton
2013-162 de Investigadores en oyo@quitohonesto.gob. Antonio
temas de Corrupcién” ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- Limpieza, instalacid . Gemi Mauricio Sanch
163 CMLCC impieza, nstatacion y Servicio infima Cuantia 672,00 672,00 672,00 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  20/12/2013 20/12/2013 1704319514001 emiiviauricio sanchez
2013-163 reparacion de oficina Arroyo
nesto.gob.ec
Disefio, diagramacion, 3
. L . Genny Vélez/2525726/
INFI-CMLCC- | ilustracién y artes, comic . - ) ‘ )
164 o, Servicio Infima Cuantia 4.144,00 4.144,00 4.144,00 Contra Entrega Total 5.8.4.01.12.01.008 |genny.velez@quitohone 27/12/2013 27/12/2013 1791296729001 Graphus Cia Ltda
2013-164 bitacora, portadas sobre
1 ‘.. sto.gob.ec
el Cédigo de Etica
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INFI-CMLCC Pdblicacion del concurso Pamela Mena/2525726/
165 2013-165 de méritos y oposicion en Servicio infima Cuantia 1.478,40 1.478,40 1.478,40 Contra Entrega Total 5.5.7.01.99.01.001 | pamela.mena@quitoho 30/12/2013 30/12/2013 1790008851001 Grupo el Comercio C.A
) la CMLCC nesto.gob.ec
Susana Criollo/2525726/
INFI-CMLCC- |Alicuot tenimient .
166 CMLCC- | Alicuota mantenimiento y Servicio infima Cuantia 785,01 785,01 785,01 Contra Entrega Total 5.5.3.04.02.01.001 | susana.criollo@quitoho |  31/12/2013 31/12/2013 1791910230001 Edificio Londres
2013-166 vigilancia del Edificio
nesto.gob.ec
VALOR TOTAL DE PROCESOS EJECUTADOS 131.457,20 131.457,20 110.457,20
PAC APROBADO 2013
PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES - PACY SUS REFORMAS APROBADAS PRIMERA REFORMA PAC 2013
SEGUNDA REFORMA PAC 2013

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS www.compraspublicas.gob.ec

Los procesos que no tienen acceso directo como es el caso de los de infima cuantia y de catalogo electrénico se ingresan a través de la aplicacién informatica del mismo sitio web del portal COMPRASPUBLICAS, al que se accede con clave personal de las entidades contratantes.

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31 DE DICIEMBRE DE 2013
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL i): DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL i): DRA. NANCY ERAZO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: nancy.erazo@gquitohonesto.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 2525-726 EXT. 111
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